



## **Sundheds-, miljø- og arbejdsmiljøpolitik Hydro**

Hydro Extrusion Denmark skal være en sundheds-, miljø- og arbejdsmiljøbevidst virksomhed, som overholder myndighedskrav, Corporate krav og kundekrav, og som gennemfører stadige forbedringer gennem opstilling af forpligtende målsætninger og mål.

Vi anerkender vores rolle som bidragsyder til et bæredygtigt samfund.

**Holdninger til sundhed-, miljø- og arbejdsmiljø (herunder psykisk arbejdsmiljø) skal bearbejdes på alle niveauer**, så de bliver en del af vores virksomhedskultur. Vi opmuntrer vore medarbejdere til en sund og sikker livsstil.

Ingen uheld er hændelige og alle uheld kan undgås, derfor er det præventive arbejde fundamentet i vores sundheds-, miljø- og arbejdsmiljøarbejde.

**Vores overordnede mål er 0 ulykker.**

**Sundhed-, miljø- og arbejdsmiljøarbejdet er et linjeansvar**, og arbejdet med sundhed-, miljø- og arbejdsmiljø skal indgå i det daglige arbejde på linje med alle andre aktiviteter.

Den enkelte medarbejder har **ansvaret for sin egen sikkerhed**, samt ansvaret for at arbejdet udføres forsvarligt på arbejdspladsen.

Gennem opretholdelse af et godt arbejdsmiljø tilstræbes, at virksomhedens medarbejdere **ikke udsættes for arbejdsbelastninger**, der kan medføre nedsat arbejdsevne.

Ved nyinvesteringer og ombygninger samt vedligehold skal der altid indgå en evaluering af sundheds-, miljø- og arbejdsmiljøforhold.

Vi samarbejder med vore kunder for at udnytte ressourcerne optimalt.

Vi tilstræber, at godkendte proces- og komponentleverandører har en aktiv holdning til sundheds-, miljø- og arbejdsmiljøspørgsmål. Dette verificeres via godkendelsesproceduren af nye leverandører.

Vi opretholder et effektivt beredskab der minimerer uønskede påvirkninger på sundheds-, miljø- og arbejdsmiljø.

ISO14001, ISO45001, BEK 1409 om anerkendt arbejdsmiljøcertifikat, BEK 1363 om kvalitetsledelsessystemer for autoriserede virksomheder på el-området og SKS-D om Driftsledelse af Sikkerhedskvalitetsstyring skal sikres opretholdt

Februar 2022  
Mette B. Sørensen

Jesper Jessen

Mads Lund

Karsten Lunding

Jacob Reeckmann